
Lit 1~, Universidad Nacional de Salta 

1111j4  A T I
INGEN

R?  E 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SAI.TA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edwar  

2018 — AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

SALTA, 3 0 tabi 2116  

RES. FI Í 0 6 2 5 D— 2018 

Expediente N° 14.021/18 

VISTO: La Nota N° 2.933/18 presentada por el Sr. Raúl Ariel Figueroa, Jefe del 

Departamento de Personal de esta Facultad, mediante la cual solicita se prorrogue por el 

término de un (1) mes la Beca de Formación otorgada a la Srta. Andrea Rosario 

Franzotti; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución FI N° 169-D-2018 se otorga una Beca de Formación a 

la alumna Franzotti para desempeñar tareas en el Departamento de Personal de esta 

Unidad Académica; 

Que la Beca de Formación indicada feneció el pasado 10 de noviembre del 

presente año; 

Que este Decanato considera procedente prorrogar la Beca de Formación a la 

alumna citada precedentemente, por el término de un (1) mes; 

Que el presente gasto será atendido con fondos de Becas de Formación; 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Prorrogar la Beca de Formación, otorgada por Resolución F.I. N° 169-D-

101)18 a la Srta. Andrea Rosario FRANZOTTI — D.N.I. N° 37.720.839, a partir del 11 de 

Noviembre y hasta el 11 de Diciembre de 2018, con una retribución mensual de 



i prl   
rosa:si  

1 	Universidad Nacional de Salta 

MAI liACUELT
N
tEDRI?E 

A 
Avda. solivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 -- FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

2018 — AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

- 2 — 

Expediente N° 14.021/18 

$ 3.525,00 (Pesos TRES MIL QUINIENTOS VEINTICINCO), para 	continuar 

realizando tareas en el Departamento Personal de esta Facultad. 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 3.525,00 (Pesos TRES MIL QUINIENTOS 

VEINTICINCO), al Inciso 5.1.3.: BECAS, que serán financiados con Fondos de Becas 

de Formación. 

ARTICULO 3°.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta y 

comuníquese, a la Secretaría de Cooperación Técnica y Relaciones Internacionales, al 

Sr. Raúl Ariel FIGUEROA, a la Srta. Andrea Rosario FRANZOTTI y siga a la Dirección 

Administrativa Económica Financiera, para su toma de razón y demás efectos. 

FCH 

RESOLUCION FI 	6 2 5 - D- 2018 

PEDRO JOSE VALENTIN ROIVIAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA — UNSa 
ABEL LÓPEZ 

DIRE 0 GENERAL 
ADMiNGTRATIVO ECONÓMICO 

FACULTAD DE INGENIERÍA 


	Page 1
	Page 2

